
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 10,992,723 8,429,720 2,563,003

시 1,052,500 0 1,052,500

구 9,940,223 8,429,720 1,510,503

교통행정 개선 7,604,154 6,155,501 1,448,653

시 1,052,500 0 1,052,500

구 6,551,654 6,155,501 396,153

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 7,604,154 6,155,501 1,448,653

시 1,052,500 0 1,052,500

구 6,551,654 6,155,501 396,153

주거지전용주차장 확대 및 관리 584,182 415,833 168,349

201 일반운영비 19,238 20,206 △968

01 사무관리비 18,398 19,366 △968

○ 시간제주차권 3,032 4,000 △968경정 3,032,000원

203 업무추진비 807 850 △43

03 시책추진업무추진비 807 850 △43

○ 주차장 확충업무 등 추진 807 850 △43경정 807,000원

307 민간이전 346,800 277,440 69,360

05 민간위탁금 346,800 277,440 69,360

○ 주거지전용 주차장 민간위탁 수수료

346,800 277,440 69,360경정 346,800,000원

401 시설비및부대비 125,500 25,500 100,000

01 시설비 125,500 25,500 100,000

○ 용호3동 이면도로 교통체계 개선에 따른 주

거지전용주차장 설치 100,000 0 100,000100,000,000원

그린주차사업 추진 79,498 2,706 76,792

시 52,500 0 52,500

구 26,998 2,706 24,292

201 일반운영비 4,498 2,706 1,792

01 사무관리비 1,282 1,350 △68

○ 레이저 프린터 토너 1,282 1,350 △68경정 1,282,000원

02 공공운영비 3,216 1,356 1,860

○ 그린주차사업(골목단위) CCTV 인터넷 사용료

2,880 1,188 1,692

○ 그린주차사업(골목단위) CCTV 전기요금

336 168 168

경정 2,880,000원

경정 336,000원

307 민간이전 75,000 0 75,000

시 52,500 0 52,500

구 22,500 0 22,500

02 민간경상보조금 75,000 0 75,000

○ 그린주차사업 75,000 0 75,00075,000,000원

시 52,500 0 52,500

구 22,500 0 22,500
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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노외주차장 건설 5,935,000 4,935,000 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

구 4,935,000 4,935,000 0

401 시설비및부대비 5,935,000 4,935,000 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

구 4,935,000 4,935,000 0

01 시설비 5,935,000 4,935,000 1,000,000

○ 이기대공원 일원 공영주차장 공사비

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

시 1,000,000 0 1,000,000

부설주차장 관리 10,407 0 10,407

101 인건비 9,107 0 9,107

04 기간제근로자등보수 9,107 0 9,107

○ 부설주차장 단속업무 등 보조 9,107 0 9,107

- 인부임 6,205 0 6,205

- 유급휴일수당 1,627 0 1,627

- 국민건강보험부담금 235 0 235

- 국민연금보험부담금 353 0 353

- 고용보험부담금 118 0 118

- 산재보험부담금 56 0 56

- 노인장기요양보험부담금

513 0 513

60,240원*103일*1명

60,240원*27일*1명

7,831,200원*2.995%

7,831,200원*4.5%

7,831,200원*1.5%

7,831,200원*0.705%

7,831,200원*6.55%

201 일반운영비 1,300 0 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

○ 부설주차장 불법행위 계도 홍보물

1,000 0 1,000

○ 부동산 압류 및 해제 수수료 300 0 300

200원*5,000매

3,000원*100건

불법주정차 지도 단속 648,348 452,473 195,875

101 인건비 225,538 175,343 50,195

02 기타직보수 50,195 0 50,195

○ 주정차단속 현장전담요원(시간제계약직 마급

) 50,195 0 50,195

- 연봉월액 36,266 0 36,266

- 가족수당 540 0 540

· 배우자 360 0 360

· 직계존비속 180 0 180

- 정액급식비 2,340 0 2,340

- 직급보조비 1,654 0 1,654

- 월액여비 2,174 0 2,174

- 연가보상비

194 0 194

- 시간외수당 2,572 0 2,572

- 국민연금부담금 2,025 0 2,025

2,014,760원*6명*3월

20,000원*6명*3월

10,000원*6명*3월

130,000원*6명*3월

91,870원*6명*3월

120,750원*6명*3월

2,014,760원*6명*5시간*84%*86%*1/226

5,715원*6명*25시간*3월

45,000,000원*4.5%
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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 고용보험료 675 0 675

- 산재보험료 318 0 318

- 국민건강보험부담금 1,348 0 1,348

- 노인장기요양보험부담금

89 0 89

45,000,000원*1.5%

45,000,000원*0.705%

45,000,000원*2.995%

1,350,000원*6.55%

201 일반운영비 141,189 143,830 △2,641

01 사무관리비 58,479 61,890 △3,411

○ 주정차단속 스티커 8,860 9,360 △500

○ 주정차단속 홍보 현수막 3,500 2,000 1,500

○ 주정차위반 사전통지서 및 의견진술 회신서

7,469 7,700 △231

○ 과태료부과사전통지서 인화용 칼라 토너

3,200 4,800 △1,600

○ 과태료부과사전통지서 인화용 드럼

800 1,200 △400

○ 주정차단속사진 인화용 칼라 토너

3,200 4,800 △1,600

○ 카메라 메모리카드 120 200 △80

○ 주정차 단속카메라 수리비 500 1,000 △500

경정 8,860,000원

경정 3,500,000원

경정 7,469,000원

경정 3,200,000원

경정 800,000원

경정 3,200,000원

경정 120,000원

경정 500,000원

02 공공운영비 82,710 81,940 770

○ 인터넷오피스 사용료 770 0 770110,000원*7월

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○ 교통지도단속 업무추진 950 1,000 △50경정 950,000원

401 시설비및부대비 207,300 88,000 119,300

01 시설비 207,300 88,000 119,300

○ 무인단속카메라(고정형) 이설공사

10,000 0 10,000

○ 무인단속카메라(고정형) 프로그램 개선

56,000 0 56,000

○ 사전알림관리자프로그램 성능 고도화

7,000 0 7,000

○ 불법주정차 무인단속장비(주행형-양방향, 단

속시스템) 38,000 0 38,000

○ 교통운영실 방화벽 등 구축 8,300 0 8,300

10,000,000원

8,000,000원*7대

7,000,000원

38,000,000원

8,300,000원

405 자산취득비 73,371 44,300 29,071

01 자산및물품취득비 73,371 44,300 29,071

○ 사전통지서(과태료고지서) 봉합기 구입

5,170 6,000 △830

○ 다기능 복사기(사전통지서 출력전용)

4,867 4,900 △33

○ 승합차량구입(주차단속용)

27,934 28,000 △66

○ 승합차량구입(주차단속용) 30,000 0 30,000

경정 5,170,000원

경정 4,867,000원

경정 27,934,000원

30,000,000원
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부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주정차 위반 과태료 부과 징수 231,880 234,585 △2,705

201 일반운영비 186,397 189,102 △2,705

01 사무관리비 51,397 54,102 △2,705

○ 과태료 고지서 29,327 32,032 △2,705경정 29,327,000원

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 활동 19,439 19,504 △65

201 일반운영비 1,835 1,900 △65

01 사무관리비 1,235 1,300 △65

○ 번호판 영치 홍보현수막 635 700 △65경정 635,000원

행정운영경비(교통행정과) 120,784 122,064 △1,280

기본경비(주차장 특별회계) 47,728 49,008 △1,280

기본경비(주차장 특별회계) 47,728 49,008 △1,280

201 일반운영비 7,798 8,208 △410

01 사무관리비 7,798 8,208 △410

○ 부서운영기본수용비 4,774 5,184 △410경정 4,774,000원

405 자산취득비 11,130 12,000 △870

01 자산및물품취득비 11,130 12,000 △870

○ 사무실내 문서고설치용 모빌렉 구입

11,130 12,000 △870경정 11,130,000원

재무활동(교통행정과) 1,026,141 1,025,341 800

보전지출(주차장 특별회계) 800 0 800

보전지출(주차장특별회계) 800 0 800

802 반환금기타 800 0 800

02 시ㆍ도비보조금반환금 800 0 800

○ 그린주차사업(개별가구) 800 0 800800,000원

예비비(주차장특별회계) 2,241,644 1,126,814 1,114,830

예비비(주차장 특별회계) 2,241,644 1,126,814 1,114,830

예비비(주차장특별회계) 2,241,644 1,126,814 1,114,830

801 예비비 2,241,644 1,126,814 1,114,830

01 예비비 2,241,644 1,126,814 1,114,830

○ 예비비 2,241,644 1,126,814 1,114,830경정 2,241,644,000원
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